
HIPPODROME DE FEURS (R3) 

LUNDI 02 SEPTEMBRE 2024

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 23PRIX CEREC - 14 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 4 – 6 – 7 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 13 – 3 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LILY CARNOIS 
LITTLEROK D'EURVAD 
LULLY DES IRIS 
LOLA LOULOU 
LADY DU CORTA 
LE MARGINAL 
LUCKY MIX 
LANCIANO 
LA MOME D'ATALANTE 
LEADER RASTID 
LORENE LA RAVELLE 
LATINO PASS 
LEGENDE CITRUS 
LUNA MAG 

CORMY MICK. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
LERENARD A. 
CHAUVE-LAFFAY H. 
BRIAND Thé. 
BRIAND Y. A. 
GARCIA L. 
STEFANO S. 
BUSSET TH. 
CHAUVIN J. 
RUET B. 
VERRIERE L. 
ABRIVARD A. 
LAMAZIERE L. 

CORMY M. 
CHAUVE LAFFAY H.  
LERENARD L. 
CHAUVE LAFFAY H.  
CUOQ J. 
HARET Y. 
GARCIA L. 
ROUBAUD J.M. 
BUSSET TH. 
CHAUVIN J. 
LAURENT G. 
BUSSET M. 
ABRIVARD L.CL. 
CALLIER P. 

3a 1a 
5a 3a 8a 7a 4a 1a  
3a Da 4a Da 5a Da  
2a 3a 6a 6a 2a 
6a 0a 8a 4a 2a 3a  
Da 3a 3a 1a 8a 
2a 1a 
2a 3a 4a 4a Da 6a  
4a 4a Da 2a 5a 4a 
7a 5a Aa 1a 
9a 7a 6m Da 8a Dm  
8a 5a 0a 2a 5a 3a 
3a 7a 3a 2a 
7a 3a 2a 8a 7a 3a  

9 690 € 
12 205 € 
12 065 € 
11 600 € 
12 290 € 
11 435 € 
11 375 € 
10 900 € 

9 655 € 
8 970 € 
8 685 € 
7 600 € 
8 140 € 
9 275 € 

F3 
M3 
H3 
F3 
F3 
H3 
H3 
M3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
F3 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 55PRIX CCF FROMABERT - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 11 – 10 – 12 – 14 – 15      CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 15 – 11 – 3 – 16 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JOURNEY 
JOYEUX D'OUXY 
JERRY LOVES GINGER 
JAIME DE DOMPIERRE 
JIFF DES CELLIERS 
JESSIE RITAL 
JADE MAJOR 
JUST FOR YOU 
JAMES DE LA VALLEE 
JUST BEAUTIFUL 
JELENIA BELLA 
JOCKSTRAP 
JEMISSORA 
JUST A DREAM 
JAGUAR DU LOISIR 
JOY DU CARNOIS 

LAMAZIERE L. 
VERRIERE L. 
STEFANO S. 
TRIBOLET Cal. 
RUET B. 
WEISS Mar. 
JAMARD D. 
SEGUIN Q. 
TINTILLIER A. 
PELTIER S. 
WIELS A. 
BRIAND Y. A. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
MONTHULE Hug. 
BRIAND Thé. 
BODIN Ale. 

FILOGRASSO J. 
VERRIERE J.L. 
ROUBAUD J.M. 
HUGUET G.R. 
GAUDIN J.M. 
FILOGRASSO J. 
JAMARD D. 
ROUBAUD J.M. 
TINTILLIER A. 
PELTIER S. 
MARMION J.P. 
HARET Y. 
CALLIER P. 
GUARATO S. 
ROUBAUD J.M. 
MOTTIER C. 

Dm 9a 4a 8a 6a 5a 0a  
8a Da Da 1a 9a Da Da  
6a 0a Da 2a 1a 2a 2a  
1a Da 6a 9a Da 4a Da  
8a 0a 3a 1a 6a Da (23)  
9a 1a 7a 4a 0a Da 7a  
9a 3a 0a 5a Da Da (23)  
4a 6a 3a 7a 7a 2a 5a   
3a Da Da 8a Da 2a 9a  
4a 6a 2a 1a 1a 1a 2a  
3a 1a 5a 2a Da 3a 0a  
Da 3a 2a Da Da Da Da  
Da 8a 7a 7a 2a 4a 4a  
3a 4a 3a 2a 1a 4a 0a  
2a 5a 6a 0a 6a 6a 6a  
1a 1a 1a 1a 1a Da Da  

30 550 € 
30 825 € 
36 405 € 
38 145 € 
38 280 € 
38 540 € 
63 630 € 
65 075 € 
67 680 € 
70 430 € 
76 305 € 
77 020 € 
79 840 € 
80 515 € 
81 320 € 
81 535 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
H5 
F5 
F5 
H5 
F5 
M5 
H5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 51PRIX DE LA BRASSERIE "AU PETIT BONHEUR" - 8 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 6.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 4 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 8 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

HORIZON DU GERS 
HALDO DE LA CLOUE 
ICARE DE FAEL 
INDIGO 
HARKANSAS DE L'OZE 
HIVAROSA DU BOCAGE 
GOLDEN MAJYC 
IRASKA DUEM 

HUGUET C. 
JEANNERET P. 
PERRET R. F. 
LASSELIN J. 
GAUDIN A. 
CORDEAU Mat. 
CALLIER M. 
BLANCHETIERE S. 

LERENARD L. 
JEANNERET PH.  
JEANNERET PH.  
CUOQ J. 
GAUDIN J.M. 
CORDEAU P.J. 
CALLIER P. 
HARET Y. 

1a 9a Da 0a 5a 1a 8a  
3a 3a 2a 8a 0a 8a 4a  
0a 0a 9a 6a 7a 4a 2a  
2a 1a 6a Da 0a 7a 7a  
3a 1a 1a 7a 6a 0a 9a  
8a 0a 1a 1a 2a 4a 7a  
8a 4a 3a 0a 9a 0a Da  
2a 4a 4a 2a 6a 4a 8a  

58 372 € 
46 595 € 
39 430 € 
55 190 € 
55 100 € 
60 470 € 
57 105 € 
50 920 € 

H7 
H7 
H6 
H6 
H7 
F7 
H8 
F6 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 27PRIX AURASTOCK - 11 Concurrents - Monté - 2 850 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 4 – 1 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 4 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HOLLY DE BERTRANGE 
IMPACT DU CAUX 
ILYA DU GOUTIER 
HAPPY SHANNON 
HOUZO VICI 
ICEMAN BLEU 
IAGO ROSE 
FIRST BLACK 
GIOS DAIRPET 
ELIXIR DU GILET 
HEDEN CRUZ 

AGUIAR T. 
BROUST F. 
BOUTEILLER C. 
GIRAUD A. P. 
HAON Dav. A. 
ABRIVARD A. 
SEGUIN Q. 
LAFFAY M. 
CORTIAL S. 
CASTAING MATHIEU C. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 

AGUIAR T. 
LAVIGNE Y. 
CUOQ J. 
CORDEAU P.J. 
FAVIER E. 
ABRIVARD L.CL. 
HUGUET J. 
CORMY M. 
DORISON V. 
REDON A. 
LERENARD L. 

8m Dm 2m 4m 2m 7a  
Dm Dm 0a 0m 9m 6m  
0a 0a Da 8a 7m Da  
Dm 7m 8m 8m (23) 9m  
7a 0a Am 9m 9a Da  
Da Dm 5m Da 1m (23)  
7a 5a 6a Da 2a 5a 4a  
5m Dm 4m 1m 2m 5m  
9a 7m Da 0a 0a 7a  
8a 6a 6a 6m 4m 6a  
1a 3a 1m Da 2m 1m  

53 720 € 
54 840 € 
55 330 € 
72 375 € 
73 170 € 
78 740 € 

102 060 € 
109 810 € 
116 290 € 
143 170 € 
155 200 € 

F7 
H6 
F6 
F7 
H7 
H6 
H6 
H9 
H8 

H10 
H7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 6 Départ prévu à 
12H 46PRIX CHAMBRE D'AGRICULTURE DE LA LOIRE - 11 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 30.000 Euros

FAVORIS : 1 – 3 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 11 – 6 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

KONOR HIGHLAND 

KILLER DE BEAULIEU 

KIWI DU LOISIR 

KANTARELLINA CHIC 

KYRIA BELLA 

KILL BILL PIYA 

KANDIE D'ORCO 

KINNAIRD 

KAPUSHA MIP 

KOCKTAIL LOVE 

KARAKA WOOD 

CHAUVE-LAFFAY Q. 

ROUER B. 

PELTIER S. 

RUET B. 

WIELS A. 

LAMAZIERE L. 

CURY A. 

BRIAND Thé. 

MONTHULE Hug. 

GARCIA L. 

TINTILLIER A. 

HUGUET G.R. 

ROUER B. 

DURANTET L. 

TRIOMPHE J. 

MARMION J.P. 

HUGUET G.R. 

DESPRES R. 

BOURGOIN B. 

GUARATO S. 

GARCIA L. 

CZERWINSKI D. 

Da 5a 3a 1a Da 2a  

2a 6a 3a 9a 3a 0a 7a  

Da 2a Da Da Da Da  

4a Da 5a 9a 7a 0a 7a  

1a 1a 2a 5a Da (23) 1a  

Da 4a 1a 2a Da 4a  

0a 7a 7a 3a 4a 8a (23)  

4a 2a 8a 8a 9a 0a 5a  

3a 2a 1a Da 9a Da 2a  

Da 8a Da Da Da 6a  

2a 8a 1a Da Aa 1a  

34 590 € 

37 825 € 

40 045 € 

42 370 € 

42 940 € 

66 210 € 

67 050 € 

68 185 € 

81 680 € 

83 860 € 

92 370 € 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

M4 

F4 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 21PRIX NIGAY - 9 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 4 – 7 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 4 – 8 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

HARALD 

IMPACT OAKS 

INVERSION JULRY 

HEROS DES LOYAUX 

IRVING DE BAILLY 

FLIRTINI 

HERA WIND 

I STILL LOVING YOU 

ISERIA GRIFF 

GARCIA L. 

VIDAL G. 

GAUVIN J. P. 

LAMAZIERE L. 

BRIAND Thé. 

BRIAND Y. A. 

BODIN Ale. 

ABRIVARD A. 

HUE R. 

GARCIA L. 

VIDAL G. 

GAUVIN J.P. 

HUGUET G.R. 

BOURGOIN B. 

HARET Y. 

MOTTIER C. 

ABRIVARD L.CL. 

GUARATO S. 

2a 4a Da 4a 5a 4a 1a Da  

Da 0a Aa 7a 8a 0a Da  

0a 6a 4a 2m 3a 2a Da  

Da 2a 2a 1a Da 3a Da  

4a 5a 1a 9a Da Da 7a  

7a 3a 8a 5a Da 9a (23) Da  

1a 1a Da 6a 5a 1a 1a Da  

9a Da (21) 4a 1a 2a Da  

7a 6a 1a 0a 1a Da 0a (23)  

70 790 € 

75 440 € 

80 265 € 

82 795 € 

83 025 € 

83 820 € 

141 390 € 

150 250 € 

160 000 € 

H7 

H6 

F6 

H7 

M6 

H9 

F7 

M6 

F6 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 5 Départ prévu à 
12H 11PRIX LAMBERT-LAMBERT - 13 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 12 – 13 – 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 5 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

INSTINCT DE VETRE 
INUKSHUK 
IOWA DE TOUCHYVON 
ILLUSION DU VAL 
INFANTE 
IRA STAR 
ILLUSTRE DE CHENOU 
INDIGO SIMARDIERE 
IMPHY 
ITEM BUISSONAY 
IDRA DESBOIS 
ISCO DE JOUDES 
INDIE DE YOR 

BRIAND Thé. 
WIELS A. 
ABRIVARD A. 
LAMAZIERE L. 
CORMY Martin 
THOMAS B. 
LERENARD A. 
CHAUVIN J. 
HAON Dav. A. 
ROUER B. 
CURY A. 
PELTIER S. 
BOUYER G. 

TOURON G. 
BEAUSSE J.J. 
TOURON G. 
LAMAZIERE L. 
CORMY M. 
THOMAS B. 
LERENARD L. 
CHAUVIN J. 
HAON D. 
ROUER B. 
CURY B. 
PELTIER S. 
BOUYER E. 

3a 4a 4a Da 4a 1a 3a  
2a 3a 4a 6a 3a 3a 4a  
3a 4a 2a 5a 5a 2a 1a  
8a 1a Da 3m 3a 4a 1m  
7a 9a 0a 5a 8a 0a 0a  
6a 1a 7a 8a 5a Da 3a  
8a 8a Dm 5a 4a 7a 5a  
5a 4a 8a 9a 0a 5a 9a  
3a 9a 6a 2a Da Da Da  
Da 0a Da Da Da 4a Da  
1a 3a 0a 7a Da Da Da  
Da 0a 3a 0a 0a 9a (23)  
2a 3a 6a 4a 2a 0a 5a  

62 810 € 
61 860 € 
64 855 € 
63 975 € 
64 730 € 
65 370 € 
61 900 € 
64 280 € 
60 210 € 
40 950 € 
52 985 € 
43 325 € 
58 830 € 

H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
F6 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 57PRIX DE LA VILLE DE FEURS - 15 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 44.000 Euros

FAVORIS : 6 – 1 – 10 – 9 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 15 – 13 – 6 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

FALKO DE NOUVILLE 
HYPER FAST 
HOLD OF COMTAL 
ENDIAN DE BANVILLE 
DONYX D'HAGUE 
JAGUAR GRIFF 
GIVE ME CASH 
IVANKA DE JILME 
ISTER MAN 
IBIZA BELLA 
HINDEN 
GIANINA BELLA 
HISTOIRE PHILS 
ELISKA BERRY 
ESPACE WINNER 

LERENARD A. 
VERRIERE L. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
BRIAND Y. A. 
AGUIAR T. 
HUE R. 
GARCIA L. 
LAMAZIERE L. 
RUET B. 
WIELS A. 
CORDEAU P. J. 
LEHERICEY J. 
PELTIER S. 
BRIAND Thé. 
ABRIVARD A. 

CALLIER P. 
BUSSET M. 
MOURLON R. 
LAVIGNE Y. 
NOYON G. 
GUARATO S. 
GARCIA L. 
DESPRES R. 
CUOQ J. 
MARMION J.P.  
CORDEAU P.J. 
MARMION J.P.  
FILOGRASSO J. 
FILOGRASSO J. 
ABRIVARD L.CL. 

6a 5a Da 7a 5a 5a Da  
0a 7a 2a 7a 9a 5a 7a   
8a Da 1a Da 3a 2a Da  
6a 8a 9a Da 6a 8a 9a  
7m 8m Da (23) Dm 9m  
4a 3a 0a 9a 5a (23) Da  
0a 8a Da 6a Da 4a (23)  
9a Dm Dm 9a 7m 6a  
1a 1a 4a Da 1a 4a 5a  
1a Da 3a 2a 1a 4a 7a  
9a 7a 0a 0a 0a (23) Da  
0a 1a 8a 4a 9a 1a 0a  
4a Da 2a 5a 3a 2a 3a  
3a 2a 0a 0a 0a (23) 7a  
1a 2a 4m 0a 6m 4m 8m  

190 385 € 
202 590 € 
204 520 € 
210 700 € 
211 360 € 
213 880 € 
216 430 € 
220 160 € 
221 990 € 
224 400 € 
224 450 € 
230 120 € 
238 715 € 
366 965 € 
443 350 € 

H9 
M7 
M7 
H10 
H11 
M5 
H8 
F6 
H6 
F6 
M7 
F8 
F7 

F10 
H10 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


